四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2015]028号
关于召开四川省通信学会2015年学术年会的通知
各会员单位：

根据学会今年工作安排，经学会秘书处研究，定于12月下旬召开四川省通信学会2015年学术年会，现将有关事项通知如下：
    一、内容安排：
会议特邀通信运营、高校、设备研发等业界专家学者，围绕“互联网+与信息通信新技术”主题，阐述在“互联网+”这一时代命题下，信息通信网络、移动通信、云计算与大数据、物联网等方面战略性、前瞻性的重要技术和应用。
    二、参加对象：
论文作者、会员单位代表、特邀代表；

三、时间地点：
    12月29日（星期二）上午9:00在瑞苑·浣花里（青羊区草堂路58号，原草堂交通饭店）二楼会议室,8:30报到。
请各单位联络员组织本单位代表3-5人参加，参会人员名单请于12月28日前报学会秘书处，如需增加名额请与学会秘书处联系。

联系人：阮裕楣  电话：028-86190365，13308190336

二0一五年十二月十八日